
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: „Bystřice, úsek 2, ř. km 4,322 - 4,976 - panely střední chodby bez 

křížení komunikací“ 

2. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ZZVZ  

3. Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 
4. Předmět zakázky:  

Předmětem stavby je nahrazení původních dožitých stropních panelů novými železobetonovými 
prefabrikovanými filigránovými deskami s dobetonováním horní vrstvy konstrukce a s doplněním nové 
hydroizolační vrstvy – výměna části konstrukce krytého profilu na toku Bystřice o délce 656 metrů. 
Účelem stavby je provedení toku městem Teplice krytým tokem v technicky a staticky vyhovujícím 
stavu – za tímto účelem dojde k obnově krycí desky na hranici životnosti. U některých vstupů do 
krytého profilu dojde k obnově železobetonových rámů, plechů, nosných železobetonových trámů a 
výměně zábradlí. U dalších vstupů dojde k jejich zaslepení.  Součástí stavby je obnova souvisejících 
konstrukcí na povrchu, mj. popelnicová stání, komunikace, chodníky, zelené plochy, dotčení dřevin, 
náhradní výsadba. 
Součástí stavby jsou dále přeložení vedení CETIN, provizorní přeložení vodovodu SČVK, provizorní 
přeložení VO. Část výkopových prací je řešena ručním výkopem v důsledku umístění v ochranných 
pásmech inženýrských sítí. Při těchto pracích dodavatel postupuje dle jednotlivých vyjádření vlastníků 
inženýrských sítí.  
Součástí stavby nejsou křížení vedení toku s komunikacemi v ulici Plynárenská a u autobusové 
zastávky Pražská, tato křížení jsou v PD vynechána.  
Jelikož se stavba nachází v hustě obydlené části města, je nutné dbát na zabezpečení celého 
staveniště po dobu stavby.  Detailněji viz ZD, včetně příloh. 
 

5. Cena sjednaná ve smlouvě: 18 860 247,52 Kč bez DPH 

6. Označení účastníků zadávacího řízení:  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 
Nabídková cena 
(Kč bez DPH) 

1. 
FINSTAV Vodohospodářská 
stavební s.r.o. 

Černovická 4264, 430 03 
Chomutov 

44567731 
19 191 330,35 

2. 
Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením 
omezeným 

Křižíkova 2393, 415 01 
Teplice 

40233308 
18 860 247,52 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:   

    Není relevantní 
 

8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka:  
 

Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením omezeným 

Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 40233308 

 



Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ 
podle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Vybraný uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a splnil požadavky zadání.  
 

9. Označení poddodavatelů: BROCHIER s.r.o., IČ: 61246247 ; část technické kvalifikace 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

 
12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

 
13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  

Není relevantní 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Nabídky byly podány v elektronické podobě v souladu se ZZVZ.  

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

 
17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
V Chomutově, dne 29.07.2024 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Jan Svejkovský,  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 

 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2024-07-29T13:41:09+0200




